
 
UCHWAŁA NR XI/ 56/11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2011r 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-21 
 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2021 
wg załącznika Nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 

Uzasadnienie: 

Proponowane zmiany wynikają z rozstrzygnięcia przetargu na inwestycję Budowa boiska 
wielofunkcyjnego ORLIK Cegłów 2011 i wybór najkorzystniejszej cenowo oferty wykonawcy, która 
jest niższa od planowanych nakładów finansowych na te inwestycję. 


